[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2019

                                                                            № 1552
г.  Кореновск
О выдаче предварительного разрешения опекуну
на расходование доходов несовершеннолетнего
Карамышева Дмитрия Викторовича

Администрацией муниципального образования Кореновский район рассмотрены заявления несовершеннолетнего Карамышева Дмитрия Викторовича, 02 октября 2005 года рождения и его законного представителя Парфеньевой Татьяны Александровны, о выдаче разрешения на расходование доходов, принадлежащих несовершеннолетнему, в целях приобретения ноутбука, смартфона и комплектующих.

Руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 60 Семейного кодекса Российской Федерации, законом  Краснодарского  края   от 29  декабря 2007 года № 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в  Краснодарском крае государственными   полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке                        и попечительству в отношении несовершеннолетних»,приказом министерства социального развития  и семейной политики Краснодарского края от 31 августа 2015 года № 990 Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги: «Выдача предварительного разрешения опекуну (попечителю) на расходование доходов несовершеннолетнего подопечного», администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Выдать предварительное разрешение на расходование доходов несовершеннолетнего Карамышева Дмитрия Викторовича разрешив Парфеньевой Татьяне Александровне, снять денежные средства с расчетного счета № 42306.810.3.3000.1188231, открытого в Краснодарском отделении                               № 8619/0451 ПАО «Сбербанк России» в размере 104432 (ста четырех тысяч четыреста тридцати двух) рублей в целях приобретения ноутбука, смартфона и комплектующих.

2. Парфеньевой Татьяне Александровне, в установленный законом                             срок до 1 февраля  2020 года предоставить отчет о расходовании денежных средств в отдел по вопросам семьи и  детства  администрации  муниципального
2
образования Кореновский район (Резцова).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить                      на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                          Т.Г. Ковалёву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько